25 nici auctoris vestri nostraeque indignationis et anathematis et excommu-

nicationis latae sententiae poena requirimus ac monemus, ut in voto suf-

fragioque praebendo publicum religionis vestrae bonum et honorem dei

ante oculos vobis proponentes , omnesque cupiditates proprias , omnes

affectus caritatis et sanguinis omnino reiicientes ad eum generalem crean-

30 dum mentem et studium dirigatis, quem potissimum existimaveritis et

ordini et fidei et regularibus ordinis institutis et toti christianae reipu-

blicae optime consulturum
,

qui , ut diximus , vita , doctrina, consilio

maxime praefulgeat. Verum si quis vestrum aut ambitione sua aut al-

terius affectione corruptus, quod non credimus, a respectu dei et utili-

35 tatis communis ad suam aliquam cupiditatem deflexerit, annuntiamus

illi nostram iram et omnipotentis dei beatique Dominici perpetuam in-

dignationem incursurum , cuius aeternum iudicium in sua damnatione

sensurus sit, necnon anathematis vinculum, in quod eum ipso facto in-

cedere volumus ritc ct pie soluturum, in quo ipsum deum et beatum

40 Dominicum vestris intentionibus, conscientiis et mentibus testem habi-

turi estis et iudicem, quemadmodum venerabilis frater Felix, episcopus
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Theatinus, praelatus noster domesticus, latius vobis exponet, cui fidem

habebitis.

Datum Rome apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die se-

cunda iunii mdxw, pontificatus nostri anno secundo.

Istae sunt contirmationes. 5

Conlirmamus, quod de beata Martha hospita Ghristi fiat festum

duplex.

De beato Sebastiano martyre fiat festum totum duplex.

De sancta Lucia et dc decollatione sancti loannis tiat festum duplcx.

De utroque festo sanctae crucis hat festum totum duplcx. 10

De sancta Barbara fiat festum simplex.

De sancta Maria Magdalena tiant octavae ad instar octavarum beati

Augustini.

Istae sunt ordinationes.

Ordinamus et sub poena absolutionis a suis ofRciis pracsidentibus 15

conventuum mandamus, ut fratribus de competcnti victu et vestitu pro-

videant secundum facultatem domus ; volumusquc , ut infirmi tam mi-

nores quam maiores bene et honeste tractentur, ne cogantur ad hospi-

talia vel domos saecularium accedere, instituaturque intirmarius, vir cha-

ritativus, qui diligentem eorum curam gerat. Praecipimus autem reve- 20

rcndis provincialibus pro tempore, ut priores, quos in hoc negUgcntcs

invenerint, statim alia causa non quaesita absolvant in poenam.

Item ordinamus ad tollendas rebelliones , dissentiones et conspira-